Autoria:

ROCHINHA

Ementa:

O Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha), no uso das atribuições que lhe confere o
art. 133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal que sejam realizados ESTUDOS para a implantação de uma base
comunitária da GCM (Guarda Civil Municipal), Parque da Várzea” localizado na rua
Aureliano Alves dos Santos (Antiga Estrada Veredas), 1113, bairro Jardim São Francisco,
Embu das Artes/SP.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2318/2025 2449/2025 27/11/2025 09:39:59 26/11/2025 12:09:51

Tipo Número

INDICAÇÃO 772/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003800330037003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.